

I.M. Holding Oksbøl ApS
Rylevænget 2
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 15928298

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.11.2018

Dirigent

Navn: Inge Loklindt Bundgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.M. Holding Oksbøl ApS
Rylevænget 2
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 15928298
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Inge Loklindt Bundgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i lighed med sidste år i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvori aktiviteten består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har udgjort et underskud på 96 t.kr. mod et overskud på 144 t.kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.329)	(16.882)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(222.095)	21.522
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		178.637	173.578
Resultat før skat		(56.787)	178.218
Skat af årets resultat	1	(38.886)	(34.472)
Årets resultat		(95.673)	143.746
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		(201.473)	143.746
		(95.673)	143.746

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		111.727	333.822
Finansielle anlægsaktiver	2	111.727	333.822
Anlægsaktiver		111.727	333.822
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.068.856	2.938.824
Tilgodehavende selskabsskat		3.974	4.298
Tilgodehavender		3.072.830	2.943.122
Omsætningsaktiver		3.072.830	2.943.122
Aktiver		3.184.557	3.276.944

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	70.692
Overført overskud eller underskud		2.793.942	2.924.723
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Egenkapital		<u>3.099.742</u>	<u>3.195.415</u>
Skyldig selskabsskat		36.368	34.473
Langfristede gældsforpligtelser		<u>36.368</u>	<u>34.473</u>
Skyldig selskabsskat		38.447	37.056
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.447</u>	<u>47.056</u>
Gældsforpligtelser		<u>84.815</u>	<u>81.529</u>
Passiver		<u>3.184.557</u>	<u>3.276.944</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	70.692	2.924.723	0
Årets resultat	0	(70.692)	(130.781)	105.800
Egenkapital ultimo	200.000	0	2.793.942	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.195.415
Årets resultat				(95.673)
Egenkapital ultimo				3.099.742

Noter

	2017/18	2016/17	
	kr.	kr.	
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	36.368	34.473	
Regulering vedrørende tidligere år	2.518	(1)	
	38.886	34.472	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		263.120	
Kostpris ultimo		263.120	
Opskrivninger primo		70.702	
Andel af årets resultat		(70.702)	
Opskrivninger ultimo		0	
Andel af årets resultat		(151.393)	
Nedskrivninger ultimo		(151.393)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		111.727	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
I.M. Finans ApS	Esbjerg	ApS	82,2

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
